
1 

 

 

 

 

 

Dodatek č. 2 ke GRANTOVÉ DOHODĚ pro: 

projekt s více příjemci v rámci programu Erasmus+1  

 

ČÍSLO DOHODY – 2019-1-CZ01-KA204-061188 

 

Tento dodatek (dále jen „dohoda“) se uzavírá mezi těmito smluvními stranami: 

na straně jedné 

Dům zahraniční spolupráce 

příspěvková organizace 

IČ: 61386839 

Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 

 

národní agentura (dále jen „agentura“), zastoupená pro účely podpisu tohoto dodatku 

ředitelkou Ing. Danou Petrovou a jednající na základě pověření Evropskou komisí (dále jen 

„Komise“), 

a 

na straně druhé 

 

Klub personalistů Moravy a Slezska, z.s. 

IČ: 26562090  

Hrušovská 2654/16, 702 00 Ostrava 

PIC/OID - identifikační číslo účastníka: 915599103/E10170321 

 

dále jen „koordinátor“, pro účely podpisu tohoto dodatku zastoupený: Mgr. Petr Otáhal, 

MBA, LL.M., předseda 

 
1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1288/2013 ze dne 11. prosince 2013, kterým se zavádí program „Erasmus+“: program 

Unie pro vzdělávání, odbornou přípravu, mládež a sport a zrušují rozhodnutí č. 1719/2006/ES, č. 1720/2006/ES a č. 1298/2008/ES. 

http://www.dzs.cz/


2 

 

a ostatní příjemci stanovení v příloze II, jež za účelem podpisu dohody řádně na základě 

mandátních pověření uvedených v příloze V zastupuje koordinátor.  

Není-li uvedeno jinak, rozumí se pojmem „příjemce“ a „příjemci“ i koordinátor. 

Výše uvedené strany sjednaly tento dodatek na základě schválení žádosti o změnu v projektu 

z důvodu odstoupení partnerské organizace, přesuny finančních prostředků mezi rozpočtovými 

kategoriemi i v jejich rámci a snížení maximální výše grantu. 

Tímto dochází v grantové dohodě k následujícím změnám:  

1. Změna maximální výše grantu: Nové znění článku je následující:   

ČLÁNEK I.3 — MAXIMÁLNÍ VÝŠE GRANTU A JEHO FORMA   

 

I.3.1  Maximální výše grantu činí 138 438,00 EUR. 

 

2. Změna výše dalších záloh: Nové znění článku je následující: 

I.4.3 Průběžné zprávy a další zálohy 

 

Následující záloha maximálně ve výši 27687,60  EUR, odpovídající 20 % maximální výše 

grantu dle článku I.3.1 v dodatku č. 2, bude vyplacena koordinátorovi na základě jeho žádostí 

po předložení průběžných zpráv o realizaci projektu a jejich schválení agenturou. Průběžné 

zprávy musí obsahovat informace o aktivitách dosavadního období realizace projektu a o 

uznatelných výdajích v rámci projektu. Koordinátor musí v průběžné zprávě prokázat, že již 

vyčerpal 70 % předchozích záloh a ve zprávě musí být uvedena požadovaná částka maximálně 

do výše 27687,60 EUR, odpovídající 20 % maximální výše grantu dle článku I.3.1.  

 

Celková výše vyplacených záloh nesmí přesáhnout 80 % maximální výše grantu 

stanoveného v článku I.3.1. 

Agentura ve lhůtě 60 dní schválí nebo zamítne průběžnou zprávu včetně jakýchkoli podkladů 

a vyplatí příjemci následující zálohu. Tato lhůta může být přerušena, pokud si Národní agentura 

od příjemce vyžádá doplňující podklady nebo informace. V takovém případě příjemce předloží 

doplňující podklady nebo informace do 30 kalendářních dní od jejich vyžádání Národní 

agenturou. 

 

3. Odstoupení partnerské organizace a její nahrazení novou organizací 

K 30.09.2020 došlo na základě žádosti partnerské organizace Centro de Direito da Família 

s PIC/OID 916450181/E10200239 k jejímu odstoupení z projektu. Od 01.10.2020 došlo 

k nahrazení odstupující organizace novou partnerskou organizací s názvem Ustanova za 

obrazovanje odraslih Dante a s PIC/OID 947034281/ E10147426.  



3 

 

V návaznosti na uvedenou změnu dochází ke změně přílohy II – Popis projektu; Souhrnný 

rozpočet projektu; Seznam ostatních příjemců grantové dohody. Nové znění přílohy 

II grantové dohody je přílohou tohoto dodatku. 

 

Ostatní ustanovení grantové dohody a její přílohy zůstávají beze změněny. Dodatek nabývá 

platnosti po podpisu obou smluvních stran. Dodatek je vystaven ve dvou stejnopisech, po 

jednom pro národní agenturu a pro koordinátora. 
 

PODPISY 

  

Za koordinátora    Za agenturu 

Mgr. Petr Otáhal, MBA, LL.M. 

předseda 

 

Ing. Dana Petrova 

ředitelka 

                                 

V                    dne                                              V Praze dne 

Razítko:                                                              Razítko: 

 


